
 

••• 
Ill 

NADACE CEZ 
 

 
 
 
 
 

Vazeny pan 
PaedDr. Ludek Gratz 
reditel 
Domov pod hradem Zampach 
Zampach 1 
564 01 

 
 
 

V Praze dne 7. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 

Vec: Smlouva o poskytnuti nadacniho prispevku c. OH EPP 35_17- zmena rozpoctu 
nebo vecne skladby a zmena terminu cerpani nadacniho prispevku 

 

 
 

Vazeny pane rediteli, 
 

 
 

sdeluji Vam, ze spravnf rada dne 10. 10. 2017 zcela vyhovela Vasf Zadosti o zmenu 
rozpoctu nebo vecne skladby a 0 zmenu termfnu cerpanf nadacnfho prfspevku- zadost je 
prflohou tohoto dopisu. Tfmto rozhodnutfm spravnf rady se menf prislusne  ustanovenf 
uvedene smlouvy o nadacnfm prfspevku. 

 
Rozpocet a vecna skladba projektu a termin cerpani bude realizovan podle schvalene 
Zadosti o zmenu. 

 
Ve smyslu §559 zakona c.89/2012 Sb., obcanskeho zakoniku je tento dopis akceptovan jako 
forma dodatku ke shora uvedene smlouve. Die zakona c. 340/2015  Sb., o registru smluv, 
mate povinnost zverejnit tento dodatek, Zadost o zmenu a Smlouvu o poskytnutf nadacnfho 
prfspevku zakonem  stanovenym zpusobem a ve stanovene lhute v registru smluv. 

 
Potvrzenf o zverejnenf zaslete v listinne podobe na adresu Nadace CEZ nejpozdeji 
do 1. 12. 2017. 

 
S pozdravem 

 
 

Michaela Zikova, MBA 
mfstopredsedkyne spravnirady  a reditelka nadace 
 

 
 
 
 
 

 
Nadace CEZ  Duhova1531/3,14053Praha4 1 tel   +420211 046720 

e-ma1l: nadacecez@cez.cz, www.nadacecez.cz I IC  26721511 

zapsana v nadacnim re1stfiku vedem\m Mestskym soudem v Praze, oddil N, vloi:ka c  462 
 

SKUPINA CEZ 



ŽÁDOST O ZMĚNU  a oznámení o změnách v organizaci

- /

Změna statutárního zástupce organizace

Titul před Titul za

1 *

Titul před Jméno Příjmení Titul za

2

Titul před Jméno Příjmení Titul za

3

Titul před Titul za

X

PROHLAŠUJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

PROHLAŠUJI, ŽE JSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s 

rozhodnutím správní rady vč. Smlouvy zveřejníme zákonem stanoveným způsobem v registru smluv neprodleně od doručení 

Rozhodnutí správní rady

E-mail *

Jméno * Příjmení * Funkce

Kód banky

#NENÍ_K_DISPOZICI

Domov pod hradem Žampach

IČ *

E-mail

Kraj *

Číslo smlouvy * ZHZ_OH EPP 35_17

Název projektu * Rehabilitační a smyslové hřiště

100 000 Kč

00854271 DPH Žampach

Informace o organizaci

Název  organizace *

Změna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)

Název banky * Předčíslí účtu Číslo účtu *

Ulice a čp *

Město *

Původní právní subjektivita *

Telefon * E-mail *

Funkce

E-mail

Funkce

Jméno * Příjmení * Funkce

E-mail *Telefon * Mobil *

Telefon

Výše schváleného nadačního příspěvku *

Zkratka organizace

PSČ *

Zakřížkujte o jakou změnu se jedná a vyplňte

Změna sídla organizace a právní subjektivity

Jste dle Zákona o registru smluv č.340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?*

Nová právní subjektivita *

Telefon *

Pole s oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplnění změní barvu

Výběr označte křížkem X

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu?*

Telefon

Změna kontaktní osoby

Zřizovatel 
Vyplňují pouze příspěvkové organizace

Jsme plátci DPH a v rámci projektu NEUPLATŇUJEME odpočet DPH na vstupu

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 1 / 4



X Změna termínu čerpání nadačního příspěvku

(max. 600 znaků - napsat lze maximálně 205 dalších znaků)

X

(max. 900 znaků - napsat lze maximálně 827 dalších znaků)

Původní termín *

Informace o projektu

Zde uveďte stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby *

Změna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)

Po zpracování studie našeho záměru jsme projekt rozdělili do etap. V I.etape chceme realizovat vybudování smyslového chodníku, umístění 

rehabilitačního prvku - zapuštěné trampolíny a připravení pozemku na realizaci vytvoření jednotlivých zakoutí působích na smysly a umístění 

vybraných rehabilitačních prvků. V příloze Vám zasíláme architektonickou studii našeho záměru a ukázku některých prvků.

Zde uveďte stručně důvod změny termínu *

Nový termín * 31.12.2017

Dle výše uvedené změny přikládáme změnu skladby a upřesnění cen rozpočtu.

7.10.2017

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 2 / 4



1.

2.

3.

4.

 

 

 

NEPRAVDA

  

 

 

 

 

 

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízení zdanitelných plnění), můžete 

poskytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Upravený rozpočet / věcná skladba nadačního příspěvku dle skutečnosti
Poznámky

* Opravte! Původní-schválený rozpočet neodpovídá výši schváleného nadačního příspěvku! 

* Opravte! Nový rozpočet neodpovídá výši schváleného nadačního příspěvku! 

0 Kč

Kategorie - názvy nákladových položek rozpočtu Částky stanovené v 

Žádosti nebo v 

Dodatku k žádosti

Částky dle 

skutečnosti

0 Kč 0 Kč

Změnový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši:

 Osobní náklady

0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

venkovní trenažer - zapuštěná trampolína 32 500 Kč 23 000 Kč  

stezska bosou nohou

stavební úpravy 0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

Materiálové náklady

vyvýšené záhony 10 000 Kč 10 000 Kč

informativní tabule s prvky pro ruce 17 500 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 100 000 Kč 100 000 Kč

0 Kč 0 Kč

Služby

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Ostatní provozní a finanční náklady

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

Celková výše nadačního příspěvku 100 000 Kč 100 000 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč

0 Kč 0 Kč

57 000 Kč

0 Kč

40 000 Kč 10 000 Kč  

Nadace ČEZ si může vyžádat upřesnění

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3 / 4



(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků)

Podpis, případně razítko 

Podpis, případně razítko 

Kontaktní údaje Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz

Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4

IČ:

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

267 21 511

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

Způsob podání žádosti o změnu

Datum *

Datum

Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) *

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Jiné (rozepište)

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 4 / 4


	Dodatek ke smlouvě-zdroj
	zadost-o-zmenu - 9-2017

